
E I N Z E L P F A N N E N
 

O L I V I A
S O N N E N A U F G A N G S

F R Ü H S T Ü C K

B A G E L S

F R Ü H S T Ü C K
T Ä G L I C H  0 9 - 1 2

10,90

11,30

9,40

11,40

18,90

34,90

Sweet Morning
2 Frische Crossaints, Butter, Marmelade,

Honig, Nutella

Kids-Frühstück
1x Brötchen, 2x Pancakes, Käse, Wurst

Pancake-Poesie
 Fluffige Pancakes, Nutella, Erdbeeren,

Banane

Pancake-Fruit-Poesie
Fluffige Pancakes, Früchte, Schoko- &

Karamellsauce

Frühstücksduett für 2
 

Klassisches Frühstück
Spiegelei, Wurst- & Käseauswahl, Butter,

Marmelade, Frischkäse, Tomate,

Mozzarella, gemischter Brotkorb , Crossaint

10,90

10,90

9,90
Serviert mit Brötchen & Butter

Rühreier,Wurst-& Käseauswahl, Butter, Marmelade,

Frischkäse, Tomate, Mozzarella, 2 Pancakes, 2

Brötchen, 2 Crossaints, 2 Bagels, 2 Heißgetränke

nach Wahl

Eierpfanne mit Gemüse nach

orient. Art, mit oder ohne Sucuk Frischer Bagel mit Lachs,

Frischkäse, Kräuter

Frischer Bagel, Rührei, Pastirma,

Frischkäse

Frischer Bagel, Frischkäse, frische

Kräuter, Tomate, Gurke

Frischer Bagel, Sucuk, Frischkäse,

frische Kräuter, Tomate

Rührei aus 3Eiern

Rührei mit Pastirma

Rührei mit Sucuk

Menemen

Pfanne nach Wahl.

(wählbar, siehe unten)

Wurst- und Käseauswahl,

Schafskäse, Frischkäse,

Tomate, Mozzarella, Oliven,

Butter, Marmelade, Nutella

8,90

10,90

12,90

12,90

20,90

Sucuk-Bagel

Orient-Bagel

Fitness-Bagel

Gesunder Morgen Bagel



T A P A S
 

GR I L L /MA I N
 

K I D S
 

D I P S
 

D E S S E R T

21,90

16,30

17,90

16,60

14,90

25,90

Tapas-Platte für2-3Pers.
zum teilen & verweilen

Gefüllte Weinblätter

Köfte Bällchen mit pikanter Soße

Falafel Bällchen

Chili Garnelen

Sigara Börek mit Käse

Sigara Börek mit Spinat

29,90

8,60

9,90

6,90

14,90

8,90

8,90

Pimientos de Padrón mit Meersalz6,60

Grillgemüse 

Gebackener Schafskäse

Marinierte Oliven

Patatas Bravas

Tabouleh (Petersilien-Salat)

Couscous Salat

Süßkartoffelpommes 

Pommes 

Wedges/Kartoffelspalten 

5,90

8,90

5,60

7,90

7,60

6,20

6,90

5,80

6,80

Gemüse Pfanne

Gemüse-Couscous, Falafel, Kichererbsen,

Tomate, Grillgemüse

Orient. Hirtensalat

Knackiger Salat, Granatapfel, Gurke,

Hirtenkäse, Joghurt-Minz-Dressing

+ Hähnchen

+ Roastbeefstreifen

Grill-Mix (Rind-, Hähnchen & Köfte)

Garnelenpfanne

Steak Black Angus Kräuterbutter

Steak Black Angus geschm. Zwiebeln

Hähnchenspieße

Rinderspieße

Köftespieße

Lamm Kotelett

 

Lachssteak

Kartoffel-Oliven-Püree, Grillgemüse

Orient Gulasch 

lev. Reis, orient. Brot

26,90

22,60

29,90

29,90

18,90

20,50

18,90

28,90

Lava Cake

Schokotörtchen mit flüssigem

Kern, Himbeersorbet

Cheesecake

Himbeersorbet, Karmaellsoße

Orient. Brot+3Dipsnach Wahl

Zaziki

Hummus

Avocado-Creme

Chili-Mayo

Joghurt-Minze

Portion Brot

11,90

3,90

3,20

4,20

3,90

3,60

2,20

9,90

9,90

Ich weiß nicht(Nuggets, Pommes)

Ich habe keinen Hunger (Pommes)

Chicken Nuggets

Piratenteller

8,00

5,00

6,00

0,00

Serviert mit levantinischem Reis und frischem Grillgemüse


