

# OLIVIA SONNENAUFGANGS FRÜHSTÜCK

Pfanne nach Wahl.

(wählbar, siehe unten)

Wurst- und Käseauswahl, 20,90

Schafskäse, Frischkäse,

Tomate, Mozzarella, Oliven,

Butter, Marmelade, Nutella

## EINZELPFANNEN

Rührei aus 3 Eiern 8,90

Rührei mit Pastirma 10,90

Rührei mit Sucuk 12,90

Menemen 12,90

Eierpfanne mit Gemüse nach  
orient. Art, mit oder ohne Sucuk

Serviert mit Brötchen & Butter

## FRÜHSTÜCK TÄGLICH 09-12

Frühstücksduett für 2 34,90

Rühreier, Wurst- & Käseauswahl, Butter, Marmelade,  
Frischkäse, Tomate, Mozzarella, 2 Pancakes, 2  
Brötchen, 2 Croissants, 2 Bagels, 2 Heißgetränke  
nach Wahl

Klassisches Frühstück

Spiegelei, Wurst- & Käseauswahl, Butter, 18,90  
Marmelade, Frischkäse, Tomate,  
Mozzarella, gemischter Brotkorb, Croissant

Pancake-Fruit-Poesie

Fluffige Pancakes, Früchte, Schoko- &  
Karamellsauce 10,90

Pancake-Poesie

Fluffige Pancakes, Nutella, Erdbeeren,  
Banane

Sweet Morning

2 Frische Croissants, Butter, Marmelade,  
Honig, Nutella

Kids-Frühstück

1x Brötchen, 2x Pancakes, Käse, Wurst

# OLIVIA

BREAKFAST - RESTO - BAR

## BAGELS

Sucuk-Bagel 11,40

Frischer Bagel, Sucuk, Frischkäse,  
frische Kräuter, Tomate

Orient-Bagel 11,30

Frischer Bagel, Rührei, Pastirma,  
Frischkäse

Gesunder Morgen Bagel 9,40

Frischer Bagel, Frischkäse, frische  
Kräuter, Tomate, Gurke

Fitness-Bagel 10,90

Frischer Bagel mit Lachs,  
Frischkäse, Kräuter

# OLIVIA

BREAKFAST - RESTO - BAR

## TAPAS

Tapas-Platte für 2-3 Pers. zum teilen & verweilen	29,90
Gefüllte Weinblätter	8,60
Köfte Bällchen mit pikanter Soße	9,90
Falafel Bällchen	6,90
Chili Garnelen	14,90
Sigara Börek mit Käse	8,90
Sigara Börek mit Spinat	8,90
Pimientos de Padrón mit Meersalz	6,60
Grillgemüse	5,90
Gebackener Schafskäse	8,90
Marinierte Oliven	5,60
Patatas Bravas	7,90
Tabouleh (Petersilien-Salat)	7,60
Couscous Salat	6,20
Süßkartoffelpommes	6,90
Pommes	5,80
Wedges/Kartoffelspalten	6,80

## GRILL/MAIN

Grill-Mix (Rind-, Hähnchen & Köfte)	26,90
Garnelenpfanne	22,60
Steak Black Angus Kräuterbutter	29,90
Steak Black Angus geschm. Zwiebeln	29,90
Hähnchenspieße	18,90
Rinderspieße	20,50
Köftespieße	18,90
Lamm Kotelett	28,90

Serviert mit levantinischem Reis und frischem Grillgemüse

Lachssteak	25,90
Kartoffel-Oliven-Püree, Grillgemüse	
Orient Gulasch	21,90
lev. Reis, orient. Brot	
Gemüse Pfanne	16,60
Gemüse-Couscous, Falafel, Kichererbsen, Tomate, Grillgemüse	
Orient. Hirtensalat	14,90
Knackiger Salat, Granatapfel, Gurke, Hirtenkäse, Joghurt-Minz-Dressing + Hähnchen	16,30
+ Roastbeefstreifen	17,90

## DIPS

Orient. Brot+3Dips nach Wahl	11,90
Zaziki	3,90

Hummus	3,20
Avocado-Creme	4,20

Chili-Mayo	3,90
Joghurt-Minze	3,60
Portion Brot	2,20

## KIDS

Ich weiß nicht(Nuggets, Pommes)	8,00
Ich habe keinen Hunger (Pommes)	5,00

Chicken Nuggets	6,00
Piratenteller	0,00

## DESSERT

Lava Cake	9,90
Schokotörtchen mit flüssigem Kern, Himbeersorbet	
Cheesecake	9,90
Himbeersorbet, Karmaellsoße	